

Ilomantsin kunnan opiskeluhoitosuunnitelma

Hyvinvointilautakunta 24.05.2023 § 18
201/12.01.03.00/2023

Valmistelija

sivistysjohtaja-lukion rehtori Päivi Nenonen, paivi.nenonen@ilomantsi.fi.
yhtenäisen perusopetuksen rehtori Kaisu Saari, kaisu.saari@ilomantsi.fi

Oppilas- ja opiskelijahuoltolain muutokset (377/2022) tulivat voimaan 1.1.2023. Myös opetussuunnitelmien perusteiden opiskeluhoitoa koskevia osia on muutettu vastaavasti.

Oppilas- ja opiskelijahuoltolaki velvoittaa koulutuksen järjestäjän laatimaan opiskeluhoollon kokonaisuuden toteuttamiseksi koulutuksen järjestäjän opiskeluhoitosuunnitelman. Koulutuksen järjestäjän opiskeluhoitosuunnitelman tulee sisältää opiskeluhoollon toteuttamisen tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä toimenpiteet opiskeluhoollon toteuttamiseksi ja seuraamiseksi (omavalvonta).

Samoin oppilas- ja opiskelijahuoltolaki määrää, että hyvinvointialueella tulee olla valtuustokausittainen alueellinen opiskeluhoitosuunnitelma hyvinvointialueen vastuulla olevien opiskeluhoitopalvelujen järjestämiseksi. Suunnitelma hyväksytään hyvinvointialueen aluevaltuustossa ja se on tarkistettava tarvittaessa. Alueellinen opiskeluhoitosuunnitelma perustuu hyvinvointialueen alueella sijaitsevien koulutuksen järjestäjien opiskeluhoitosuunnitelmiin.

Koulutuksenjärjestäjän opiskeluhoitosuunnitelma korvaa koulukohtaiset oppilas- ja opiskeluhoitosuunnitelmat, jotka ovat olleet osa opetussuunnitelmia. Suunnitelmassa on oltava

- 1) arvio opiskeluhoollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista opiskeluhoitopalveluista;
- 2) oppilaitosyhteisön toimenpiteet yhteisöllisen opiskeluhoollon edistämiseksi ja tarvittavien tukitoimien järjestämiseksi;
- 3) yhteistyön järjestäminen opiskelijoiden ja heidän perheidensä sekä oppilaitoksessa työskentelevien ja muiden opiskelijoiden hyvinvointia tukevien tahojen kanssa;
- 4) suunnitelmat opiskelijoiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä sekä kriisisuunnitelma, jotka täydennetään lukuvuoden 2023 – 2024 aikana.

Ilomantsin kunnan opiskeluhoitosuunnitelma, joka koskee esi-, perus- ja lukio-opetusta, on laadittu ryhmässä, jossa on ollut edustus Pogostan koulusta ja Ilomantsin lukiosta sekä koulu- ja opiskeluterveydenhuollosta. Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on toimittanut koonnin opiskeluhoitopalveluista tarvearvioinnin pohjaksi.

Koulutuksenjärjestäkohtaiset opiskeluhoitosuunnitelmat menevät Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen alueellisen opiskeluhoitosuunnitelman pohjaksi.

Esittelijä

sivistysjohtaja-lukion rehtori Nenonen Päivi

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Ilomantsin kunnan opiskeluhoitosuunnitelman 1.8.2023 käyttöön otettavaksi.

Päätös

Hyväksyttiin.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi

1. kirjaamo@siunsote.fi